1

宜蘭縣立壯圍國民中學 112學年度第 2學期

第 1次生活科技領域會議紀錄

壹、日期：113年 3月 7日(四)

貳、時間：下午 12時 30 分

參、地點：自造中心

肆、主席：吳雅婷

伍、出席人員：如簽到表                          紀錄：吳雅婷

陸、主席報告

一、 113年於「本縣教師研習系統2.0」及「全國教師在職進修資訊網」所登錄之校內研習，

    請以本文為依據文號-「府教輔字第 1130002446 號」

二、宜蘭縣 113學年度(新學年)領域共同進修時間，如下表。

    領召任期為一學年，每年 6 月 1 日至隔年 5 月 31 日，請各領域下一次課發會提供新任領召

    名單。

三、請各領域先行討論 113學年度的段考及平時成績占比分配，並將結果送交課發會。

     決議: 段考 50%及平時成績 50%

2

四、請各領召編寫 112 學年下學期各領域成長計及領域期初、期末會議，並掛置部落格。

五、112學年度多元評量規劃表，請各領域確認，修改完成請用紅色標註。連結已放置課發群組，

    請使用 cwjh帳號進入。

    決議: 已經確認無須修改。

3

六、112學年課程計畫之課程評鑑─教務處提供各領域課程評鑑表件 110學年度電子檔，請各領

    域會議研討可增刪項目後，可於 4-6月進行課程評鑑。3月底請完成各領域部定課程評鑑表

    及彈性課程評鑑表，在 4-6月間進行課程評鑑。

4

雲端硬碟連結：

課程評鑑及多元評量規畫表格，請至雲端連結下載。google雲端連結請用「帳號@cwjh.ilc.edu.tw」

https://drive.google.com/drive/folders/1SpGM1nBdMikblFokzigcCRiDFxtr7N9G?usp=drive_l

ink

繳交

1.兩周內改完多元評量規劃表及課程評鑑更改

2.5月收課程評鑑。

mailto:帳號@cwjh.ilc.edu.tw
https://drive.google.com/drive/folders/1SpGM1nBdMikblFokzigcCRiDFxtr7N9G?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1SpGM1nBdMikblFokzigcCRiDFxtr7N9G?usp=drive_link

5